紧急通知

各项目负责人：
根据云南省教育厅高等教育处《关于做好第七届云南省高等教育教学成果奖申报工作的补充通知》（附件1）要求，需请各项目组完成成果申报评审网站的建设。经与学校网络与信息中心联系，现将网站建设有关事项通知如下：
一、“云南省质量工程申报评审系统”的网络申报工作由教务处项目办统一完成。请各项目组尽快将《推荐书》、《成果总结》和《支撑材料目录》的word电子文档从netcase发给教务处韩光兰老师。
二、各项目的申报评审网站建在我校的“质量工程”网站上，请大家登陆http://zlgc.ynu.edu.cn/进行操作。各项目的用户名、密码以及网络操作指南详见附件2。
三、本次申报网站建设的截止时间是2012年11月7日（周三），请大家务必抓紧时间完成，以便圆满完成省级网络评审。
四、未尽事宜请及时联系教务处项目办。
特此通知。
附件1：《关于做好第七届云南省高等教育教学成果奖申报工作的补充通知》
附件2：省级教学成果奖评审网站建设操作指南

[bookmark: _GoBack]                                         教务处
二〇一二年十月三十一日